
Zarządzenie Nr 106/23 
Wójta Gminy Laskowa 
z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344), Wójt Gminy Laskowa zarządza co następuje: 

§ 1 
1. Sporządza i podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości, stanowiących własność Gminy Laskowa przeznaczonej do dzierżawy: 

 

Lp. 

Oznaczenie 
nieruchomości Powierzchnia 

nieruchomości 
w m2 

Opis 
nieruchomości 

Położenie 
nieruchomości 

Przeznaczenie 
nieruchomości i sposób jej 

zagospodarowania 

Okres 
dzierżawy 

Wysokość opłat  
z tytułu dzierżawy 

Termin 
wnoszenia 

opłat 

Informacje  
o przeznaczeniu 
do użytkowania Nr 

działki 
NR 
KW 

1 
część dz. 

ew. nr 
188/2 

NS1L/
00050
261/9 

300 
 

nieruchomość 
niezabudowana Krosna 

D19 MU (1a,1b,4b,6f)  – tereny 
zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej, zagrodowej 
oraz usługowej 

od 1 lipca 
2023 r. do 
31 maja 
2026 r 

0,20 zł/netto/ za 1 m2 + 
23 % podatek VAT 

do 25 każdego 
miesiąca 

Prowadzenie szkoły 
nauki jazdy 

 2. Wykaz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń i umieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy Laskowa 
na okres 21 dni tj. od 25 maja 2023 r. do 15 czerwca 2023 r. oraz w prasie lokalnej. 

3. Dzierżawa części nieruchomości nastąpi na rzecz osoby fizycznej.            

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia zleca się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami zagospodarowania Przestrzennego, Inwestycji, Rolnictwa, Leśnictwa  
i Ochrony Środowiska. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminny przez okres 21 dni 
jak również na stronie internetowej gminy oraz podanie informacji w prasie lokalnej.  

§ 4 
Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Laskowa Nr 103/23 z dnia 23 maja 2023 roku. 
 


